Assistant Professor (Guest Faculty)

Dept. of Persian, MMHAPU, PATNA

Email: ashrafjnu@gmail.com

E-Content

Sem-1, Paper code: 102

Persian (M A)

Topic: Tahir ibn Muhammad

طاهر بن محمد صفاری (۲۸۷ تا ۲۹۶ قمری / ۹۰۰ تا ۹۰۹ میلادی) سومین امیر سلسله صفاری بود. طاهر پسر محمد بن عمرو و نوه عمرویث بود که پس از درگذشت پدرش، در ۲۷۴ق، همراه برادرش یعقوب، تحت حمایت پدر بزرگ خود قرار گرفت. طاهر بن محمد صفاری، از کارگزاران خلفای عباسی در سیستان، کرمان و فارس بود. طاهر بن محمد بن عمرو بن لیث صفاری در ایام خلافت مکتفی بالله عباسی فرماندار سیستان، کرمان و فارس بود.